
 

 

                     
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta C 10 - KoPÚ Záblatí u Prachatic“ 
 

HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 

Vybudováním polní cesty C 10 v katastrálním území Záblatí u Prachatic dojde k 
propojení obce Záblatí s cestou C 14 a budou vytvořeny předpoklady k vybudování 
dopravního propojení s osadou Zvěřenice. Po vybudování polní cesty C 10 kromě 
zpřístupnění jednotlivých zemědělských pozemků pro jejich vlastníky, dojde k 
vytvoření dopravní alternativy pro zemědělskou dopravu mimo silnici III. třídy 
14135. 
  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/231/000023 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Prachatice 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: firma Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Odštěpný závod 

České Budějovice, Zátkovo Nábřeží 7, 370 21 České 
Budějovice 

DODAVATEL: STRABAG a.s., IČ 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5   
MÍSTO REALIZACE: Okres Prachatice, Obec Záblatí, Katastrální území Záblatí u Prachatic 
CELKOVÉ VÝDAJE:  5 121 020 s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 5 096 820 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 11.04.2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 02.12.2019 
TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 11.07.2019 
ŽÁDOST O PLATBU: 09.12.2019 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace části společných zařízení, a to polní cesty označené jako stavební objekt SO 103 

polní cesta C 10 včetně třech propustků, jedné výhybny a čtyř sjezdů na okolní pozemky, v souladu se schváleným 

návrhem komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Záblatí u Prachatic.  

Stavební objekt SO 103 pozemní komunikace polní cesta označená jako C 10 na pozemcích katastrální parcela číslo 

565/1, 164/5 a 561 v katastrálním území Záblatí u Prachatic a na pozemku Katastrální parcela číslo 175 v 

katastrálním území Zvěřenice. Jedná se o výstavbu polní cesty v trase původní polní cesty kategorie P 4,0/30 o 

celkové délce 590 m. Jednopruhová komunikace s volnou šířkou vozovky 3,5 m a zpevněné krajnice 2x 0,25 m.  Kryt 



vozovky je z asfaltobetonu. Polní cesta C 10 je napojena na silnici III/14135 směr Řepešín a propojuje obec Záblatí 

s osadou Zvěřenice. V trase cesty je navržena jedna výhybna. Budou vybudovány 4 hospodářské sjezdy na sousední 

pozemky. Stávající propustek o průměru 800 mm, který se nachází na Zveřenickém potoce, bude nahrazen rámovým 

propustkem 2,4 x 1,09 m. Odvodnění pláně komunikace je řešeno jednostranným příkopem a částečně trativodem, 

který bude navazovat na otevřený příkop.  

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

              

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE:           

                  

STAV PO REALIZACI: 

           


